
.i- 
[iiffi11,,",,-, ffi Exl,#lli,l'x",i. zMe[i

i,,i,',1;i',,' I I,i ** n,, u

Na temelju ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava ,,SF.3.4.11.01.0043,. ,,,ZaLeli i
pomozi Feridancima II", a sukladno pravilniku ,,Postupci nabaye za osobe koje nisu
obveznici Zakona o javnoj nabavi" (verzija 1.0.), Odbor zanabavu dana 03. ivibnja
2024.godine sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Podaci o naruiitelju

Naruiitelj: Poduzetnidka lokalna udruga za savjetovanje Feridanci

Adresa: Trg Matije Gupca 3, 31512 Feridanci

OIB: 85400077511

Telefon: +3 859 I 50849 1 5

E - m a i I : lg1p]"u.V-ijJgnu 1l,qs r:r

Odgovorna osoba naruiitelja: Domagoj Marini6

2. Predmet nabave: Nabava i isporuka paketa kuianskih i osnovnih higijenskih potrepStina za
krajnje korisnike u projektu "zazeli i pomozi Feridancima II.,, SF.3.+.r i.br.0043

3. Broj nabave: 112024

4. Vrsta postupaka nabave: Javno nadmetanje sukladno toiki 5. Pravilnika ,,postupci nabave
za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi6..

5. Procijenjena vrijednost: 75.000,00 €

6. Kriterij za odabir ponuda: Ekonomski najpovoljnija ponuda

7. Krajnji rok za dostavu ponuda: 29. travnja 2024. do 12:00 sati.

8. Mjesto, datum i sat poietka i zavrsetka otvaranja ponuda: Trg Matije Gupca 3, 31512 Feridanci,
29. travnja2024. u 13:00 h. Postupak otvaranja ponuda zavrsio;e u t::zi tr.

zffiZel.i
i\ l,rt::,r:.1:t1

ir ti ,l,l i'.1,i ij tlt ): ii.: jat.:

it ESF+
* l,$(lnkoviti tiud$ki' ' potenrliali

$ufinancira
Europska unija



9. Popis zaprimljenih ponuda:

1 O. POPIS TRAZENITT PO.TASNJENJA U Y EZI DOKUMENTACIJE/PONUDA

Nije bilo potrebe za dodatnim poja5njenjem dokumentacije. Sve dostavljene ponude su u
skladu sa traienim iz DZN.

11. ANALIZA PONUDA

R. br. Datum i vrijeme
zaprimanja

Naziv
ponuditelja,
adresa i OIB

Clanovi
zajednice

ponuditelja,
adresa i OIB

Podugovaratelj,
adresa i OIB

t. 26.04.2024,08:21 h INSAKO d.o.o.,
PUZEVA 11,
1OO2O ZAGREB

N/P N/P

I 29.04.2024,08:51 h LIBRO d.o.o.
Dakovo, F.
Raikoga 188,
31400 Dakovo

N/P N/P

3. 29.04.2024, 11:31 h ALLES d.o.o.,
Industrijska 40,
34OOO POZEGA

N/P N/P

NAZIV
PONUDITELJA

INSAKO d.o.o.,
PUZEYA 11, 10020
ZAGREB

LIBRO d.o.o.
Dakovo, F. Raikoga
188,31400 Dakovo

ALLES d.o.o.,
Industrijska 40,
34OOO POZEGA

Broj ponude: 144t24 2504 1012024
Datum ponude: 2s.04.2024. 25.04.2024. 26.04.2024.
Cijena ponude (bez
PDV-a):

22.950,00 18.954,00 32.724,00

Ukupna cijena ponude
(s PDV-om):

28.687,50 23.692,50 40.905,00

Rok valjanosti
ponude:

30 30 30

Zajednica ponuditelja
DAA{E

ne ne ne

Podugovaratelj
DAA{E

ne ne ne

SADRZAJ PONUDE
Ponudbeni list - Prilog
I

da da da

Izjava o nepostojanju
osnova za iskljudenje

- Prilog 2

da da da

*' 
fil,rLn,,u,,o,*, m 3xl#J,ii'l',,, zffiigL i

:psten{ljall m t:t)ttt:.}::,1:t)t',1i1..11



TroSkovnik - Priloe 3 da da da
Prijedlog ugovora -
Prilog 4

da da da

Izjava o roku isporuke

- prilog 5
da da da

Izjava o prihvadanju
uvjeta iz
dokumentacije o

nabavi - priloe 6

da da da

Potvrda Porezne
uprave o nepostojanju
dugovanja po bilo
koioi osnovi

da da da

Dokaz o upisu u
poslovni, sudski,
obrtni, strukovni ili
drugi odgovaraju6i
registar drLav e sjedi5ta
ponuditelia

da da da

OBVEZNI RAZLOZT
ISKLJUEENJA
Ne postoje razlozi za
iskljudenje ponuditelja
sukladno todki 3. DzN

DA DA DA

UVJETI
SPOSOBNOSTI
Sposobnost za
obavljanje
profesionalne
djelatnosti

DA DA DA

ISPUNJAV AJU ZA
PONUDE
ZAHTJEVE U
POGLEDU OPISA
PREDMETA
NABAVE,
TEHNICKIH
SPECIFIKACIJA I
DRUGIH UVJETA IZ
DzN
Rok valjanosti ponude
ne smije biti kraii od
30 dana od isteka roka
za dostavu ponuda

DA
DA DA

Valuta ponude u EUR DA DA DA
TroSkovnik popunjen
sukladno DzN

DA DA DA

ffi
H i, [lll"n,,,i.,o*u, K III#J,:j'X,.',,. zffiigtigotencliali 5 -- -' 

,,..,.,/(\tjtt,

:I'' fifficvitr,riuas*i H ;xlJfffi'X,,,,, zffiig L i



;
':'.il,i. r'

*i
ESF+
U{inkovtti tjudskt
potenciifrli

Sufinancina
Europ*ka unii* zffiieLi

i:;:1 ir11" 1.11.1

Detaljni opis: Maksimalan broj bodova dodijelit 6e se ponudi s najnizom cijenom.Maksimalan broj bodova po oion, kriterijule 50,00 bodova.

Formula zaizradunavanje bodova zakriterijcijene j3:.N1jv.e6i broj bodova najboljojponudenoj vrijednosti, ostale ponuden. r.ll.anosti boouju ." u Jdrrsu na najboljuvrijednost.

Ponuda s najniZom cijenom dobiva 50,00 bodova, dok se ostale ponude boduju premaformuli:

Min (C)

Bc: x 50,00 (bodova)

C

Gdje je

Bc - broj bodova ponude za cijenu

C - cijena ponude za koju se raduna broj bodova

min(C) - nainii,acijena ponude medu svim prihvatljivim ponudama

Broj bodova koji se dodjeljuje ponudi ovisi o ponudenim vrijednostima cijene drugihponuda.

Detaljni opis: Rok isporuke odnosi se na vrijeme.u_kojem 6e ugovaratelj isporuiitinaruienu robu od dana zaprimanja narudzu.. Rot isporuke ne smije biti duzi od5 (pet) dana od 
-dana zairimanja svake narudibe'tijer<om irajanja ugovora.Maksimalan broj- bodova dodijeiit 6e se ponudi . ,ujk.udim rokom isporuke.Maksimalan broj bodova po ,ro. kriteriju je 50 bodova

i
* lili,ir;,,.,.,-, m :llff;X,,:',u. zffiie t i

:,i: :l: t i, ::it,:i : ; :: : : t:,

UKUPNA OCJENA
PONUDE

i,: | | : ) t.' ;,: ;i:' i\. ;. t, I

Ponuda dostavljEna u
skladu s DzN

UI\ DA DA
Konadna o.jenu, 

-Ponuda je valjana/nije
valjana

VALJANA VALJANA VALJANA

12' ocjena i rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za od,abirponuda



Jedinica mjere: dani

Ponudena vrijednost se mora izraziti kao: Cijeli broj

Maksimalni broj bodova koji ponuditelj moLe dobiti po ovom kriteriju je 50,00

Veia ponudena vrijednost donosi vi5e bodova prema formuli: Najvedi broj bodova
najboljoj ponudenoj vrijednosti, ostale ponudene vrijednosti boduju se u odnosu
na najbolju vrijednost

PVK

BK: * 50,00

Maks PVK

Gdje je

BK - broj bodoya za ponudenu vrijednost zal<riterij

PVK - ponudene vrijednost za kriterij

maksPVK - najvi5a ponudena vrijednost medu svim prihvatljivim ponudama

Prema formuli broj bodova ovisi najpovoljnijoj ponudenoj vrijednosti. Najpovoljnrjoj
vrijednosti dodjeljuje se najve6i broj bodova 50,00. Ostale ponude se boduju u odnosu
na najpovoljniju.

Naruditelj je ogranidio najvi5i dozvoljeni iznos za kriterij 5,00

Naruditelj je ogranidio najniZi dozvoljeni iznos za kriterij 1,00

Redni
broj

NAZIV
PONUDITELJA

CIJENA
PONUDE

ROK
ISPORUKE

BODOVI
CIJENA
PONUDE,

BODOVI
ROK
ISPORUKE

UKUPNO
OCJENA
PONUDA

1 INSAKO
d.o.o.,
PUZEVA 1I,
10020
ZAGREB

28.687,50 1 47,29 50 91,29

2_ LIBRO d.o.o.
Eakovo, F.
Raikoga 188,

23.692,50 1 50 50 100,00

,'",'.,If fiIfi.cvrtr.riuos*, ffi *xl#J'*ri'x.oi. 
zffiigLi

potcnctJ,, H ..ri,r,rr,jr./,.:..



13. Naziv ponuditelja s kojim naruditelj namjerava sklopiti Ugovor o nabavi roba:

LIBRO d.o.o. Dakovo, F. Raikoga 188,31400 Dakovo

14. Naziv ponuditelja dije se ponude odbijaju uz obrazloZenje razloga: Nije primjenjivo

15. Datum podetka pregleda i ocjene ponuda: 29. travnja2024. godine

16. Datum zavrsetka pregleda i ocjene ponuda: 06. svibnja 2024. godine

17. popis osoba koje su sudjelovale u postupku otvaranja, pregledu i ocjeni ponuda:

IME I PREZIME POTPIS
Magdalena Vidakovii-Gelendir

Ivan Vidakovid

Domagoj Marinid

fr.= 
Iiik*o,ri,',u0,* m ::l#JriT,,j. zffiieti

31400 Dakovo
J. ALLES d.o.o.,

Industrijska
40,34000
POZEGA

40.905,00 4 28,96 12,5 47,46

.If, 
$i{:,t}t,,,.o,*, Hil }xlffxij'i,,,,, zffiiet i

l:1:1;t11,,.1i ,'

)t:rtt:'.,r:,+r,..t, i,. .r;

lliftelt^'eq

'!r"'non 
=


